dido vellere, duxitque in Arium pagum, atque
 inde quò vellent abire permisit, his qui illas
 sequebantur mandans, vbicunq; illæ accubuis-
 sent, singulas mactarent peculiari cui piã Deo,
 atque in hunc modum quieuit lues. Ex eo, iam
 hodiè que per Atheniësum pagos, aras sine no-
 mine inueniri certum est, in eius quæ tunc fa-
 cta est expiationis memoriam. Alij causam di-
 xisse pestis Cylonium * scelus, liberationemque
 significasse, atque ideo mortuos duos adolescen-
 tes Cratinum & Ctesibium, atque ita eadem
 quieuisse. Athenienses ea pernicie liberi, homi-
 ni talentum decernunt, & nauim quæ illum
 in Cretam reuereret. Verùm ille pecunia repu-
 diata, amicitiam & societatem Atheniensium,
 & Gnostorum impetrauit, reuersusq; domum
 paruo post tempore migravit è vita etatis suæ
 anno centesimo quinquagesimo septimo, vt ait
 Phasgo in libro de longæuis: sicut autem Cre-
 tenses tradunt, ducentesimo nonagesimo nono.
 Xenophanes verò Colophonius audisse se dixit,
 centesimo quinquagesimo quarto. Scripsit autẽ
 Curetum, & Corybantum generationem, &
 theogoniam ad quinque millia versum. Ar-
 gus quoque nauis apparatus & structuram.
 & Iasonis in Colchon nauigationem, ad sex
 milia & quingentos versus. Scripsit & pro-
 sa oratione de sacrificijs & Repub. Creten-
 sium, ac præterea de Minoe, & Rhadaman-
 tho,

* ἀγος
 piaculũ à
 Cylone ex
 tractũ ex
 σερμωv
 dearũ asy-
 lopericles
 interfecit.

* *σεμνῶν* & *θεῶν*. Ca-
 starū & ve-
 nerādarū
 dearū. Sic
 enim ap-
 pellantur
 apud Athe-
 nienses, fū-
 riā.
 tho, ad quatuor millia versuum. Construxit
 & apud Athenienses plianum * verendorum
 Deorum, vt ait Lobon Argiuus in libro de
 Poetis. Fertur etiam primus domus atque a-
 gros expiassē, delubrāque erexisse. Sunt qui
 illum non obdormisse, sed ad tempus expatia-
 tum asseuerent, intentum videlicet radicibus
 secandis. Extat ipsius ad Solonem conditorem
 legum epistola de ea Repub. quam Minos Cre-
 tensibus tradidit. Sed Demetrius Magnesi-
 in libro de poetis, ac scriptoribus equiuocis, epi-
 stolam vt recentem neque Cretensi, sed Attica
 locutione, ipsāque non satis antiqua scriptam,
 arguere nititur, sit illa sanè recens, vt vult
 ipse. Ego & altam ipsius epistolam reperi in
 hunc modum,

EPIMENIDES SOLONI.

CONFIDE ô amice. Si enim vel ser-
 uire assuetis, vel non bene institutis Athe-
 niensibus Pisistratus immineret, imperium
 profectò diuturnum habuisset: cæterum viros
 haud sanè malos aut ignauos seruire comp-
 lit, sed qui monitorum Solonis memores pra-
 pudore ingemiscant seruire tyrannidi diutius
 haud quaquam ferent. Verùm etsi Pisistratus
 ciuitatem occuparit, non tamen ad illius libe-
 ros imperium spero deducendum. Est enim
 perdifficile hominibus liberis præclarisque in-
 stitu-